2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO
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FEDERAGADO PARANAENSE

DE AaUuTOMOBILISMO

Velocidade no Asfalto 2019

MARCAS
30 TREINO - MARCAS
Practice (20:00 Time) started at 13:33:20

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:43.216 +0.342 13:40:46.191
(69) RUSLAN FILHO/Andrei Carta 5 1:43.709 +0.835 13:42:29.900
1 2:01.474 +20.947 13:35:51.509 6 1:43.239 +0.365 13:44:13.139
2 1:41.936 +1.409 13:37:33.445 7 1:43.058 +0.184 13:45:56.197
3 1:41.019 +0.492 13:39:14.464 8 1:43.476 +0.602 13:47:39.673
p4 4:14.405 +2:33.878 13:43:28.869 9 1:42.966 +0.092 13:49:22.639
5 1:46.949 +6.422 13:45:15.818 10 1:42.874 13:51:05.513
6 1:40.581 +0.054 13:46:56.399 11 1:43.316 +0.442 13:52:48.829
7 1:40.527 13:48:36.926 12 1:43.075 +0.201 13:54:31.904
(9) Rafael Barranco (32) Gefferson L. de Lima
1 1:59.469 +18.651 13:36:32.300 pl 7:25.177 +5:41.946 13:40:56.272
2 1:43.581 +2.763 13:38:15.881 p2 10:14.043 +8:30.812 13:51:10.315
3 1:41.528 +0.710 13:39:57.409 3 1:50.859 +7.628 13:53:01.174
4 1:41.072 +0.254 13:41:38.481 4 1:43.231 13:54:44.405
5 1:41.076 +0.258 13:43:19.557
6 1:40.818 13:45:00.375 (133) Paulo Bento
1 1:57.225 +13.968 13:35:39.808
(17) GMAGNABOSCO/W. Berlanda Jr 2 1:44.734 +1.477 13:37:24.542
1 2:00.457 +19.564 13:38:06.247 3 1:44.171 +0.914 13:39:08.713
2 1:41.701 +0.808 13:39:47.948 4 1:43.723 +0.466 13:40:52.436
3 1:41.402 +0.509 13:41:29.350 5 1:44.099 +0.842 13:42:36.535
p4 4:08.996 +2:28.103 13:45:38.346 6 1:49.416 +6.159 13:44:25.951
5 1:52.050 +11.157 13:47:30.396 7 1:43.897 +0.640 13:46:09.848
6 1:41.402 +0.509 13:49:11.798 8 1:43.862 +0.605 13:47:53.710
7 1:40.913 +0.020 13:50:52.711 9 1:43.257 13:49:36.967
8 1:40.893 13:52:33.604
(82) Sextilio Hans Jr
(3) S.Tokarski/E.SITA 1 1:59.387 +15.657 13:38:54.262
1 1:52.386 +11.238 13:35:24.972 2 1:44.650 +0.920 13:40:38.912
2 1:41.656 +0.508 13:37:06.628 3 1:44.940 +1.210 13:42:23.852
3 1:41.249 +0.101 13:38:47.877 4 1:52.243 +8.513 13:44:16.095
4 1:41.565 +0.417 13:40:29.442 p5 3:07.725 +1:23.995 13:47:23.820
5 1:41.148 13:42:10.590 6 1:51.502 +7.772 13:49:15.322
7 1:43.935 +0.205 13:50:59.257
(37) Guto Baldo 8 1:43.730 13:52:42.987
1 1:58.113 +16.368 13:35:34.292 9 1:43.908 +0.178 13:54:26.895
2 1:53.398 +11.653 13:37:27.690
3 1:45.267 +3.522 13:39:12.957 (177) Lucio Seidel
4 1:41.937 +0.192 13:40:54.894 1 1:53.286 +8.832 13:35:27.278
5 1:42.127 +0.382 13:42:37.021 2 1:45.059 +0.605 13:37:12.337
6 1:47.855 +6.110 13:44:24.876 3 1:44.454 13:38:56.791
7 1:42.743 +0.998 13:46:07.619 p4 10:51.572 +9:07.118 13:49:48.363
8 1:45.570 +3.825 13:47:53.189 5 1:51.774 +7.320 13:51:40.137
p9 2:47.704 +1:05.959 13:50:40.893 6 1:44.663 +0.209 13:53:24.800
10 1:46.544 +4.799 13:52:27.437
1 1:41.745 13:54:09.182 (117) E. GROCHOSKI/R. Kostin
pl 2:45.529 +1:00.948 13:41:17.012
(27) R. MOLINARI/A.Frankenberger 2 1:57.996 +13.415 13:43:15.008
1 1:58.937 +16.284 13:35:36.028 3 1:45.402 +0.821 13:45:00.410
2 1:45.404 +2.751 13:37:21.432 4 1:45.433 +0.852 13:46:45.843
3 1:43.902 +1.249 13:39:05.334 5 1:45.190 +0.609 13:48:31.033
4 1:43.306 +0.653 13:40:48.640 6 1:45.100 +0.519 13:50:16.133
5 1:42.656 +0.003 13:42:31.296 7 1:44.581 13:52:00.714
6 1:43.269 +0.616 13:44:14.565 8 1:45.045 +0.464 13:53:45.759
7 1:42.653 13:45:57.218
8 1:43.261 +0.608 13:47:40.479 (12) Geison Tureck
9 1:44.009 +1.356 13:49:24.488 pl 2:51.703 +1:03.116 13:37:34.768
10 2:05.795 +23.142 13:51:30.283 2 1:57.816 +9.229 13:39:32.584
1 1:42.985 +0.332 13:53:13.268 3 1:50.796 +2.209 13:41:23.380
12 1:43.271 +0.618 13:54:56.539 p4 3:19.065 +1:30.478 13:44:42.445
5 1:56.665 +8.078 13:46:39.110
(33) Antonio Carvalho 6 1:49.762 +1.175 13:48:28.872
1 1:53.336 +10.462 13:35:32.983 7 1:49.270 +0.683 13:50:18.142
2 1:46.536 +3.662 13:37:19.519 8 1:48.587 13:52:06.729
3 1:43.456 +0.582 13:39:02.975 9 1:48.682 +0.095 13:53:55.411
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